**COLLECT**

*(For St. Agnes Virgin and Martyr)*  
Deus, qui nos ánnua beátæ Agnétis Vírginis et Mártiris tuæ solemnitate lætíficas: da, quæsumus; ut, quam venerámur officio, étiam piæ conversatiónis sequámur exémplo. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǣcula sǣculórum.

*(For St. Agnes Virgin and Martyr)*  
O God, who year by year dost gladden us with the festival of blessed Agnes, Thy Virgin and Martyr, grant, we beseech Thee, that as we honor her in this service, we may follow the example of her holy life. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**EPISTLE I. Cor. 4: 9-14**

Fratres: Spectáculum facti sumus mundo, et ángelis, et homínibus. Nos

Brethren, We are made a spectacle to the world, and to angels, and to men.

stulti propter Christum, vos autem prudentes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nobiles, nos autem ignobiles. Usque in hanc horam et esurimus, et sitimus, et nudi sumus, et colaphis caedimur, et instabiles sumus, et laboramus operantes manibus nostris: maledicimur, et benedicimus: persecutiōnem patimur, et sustinemus: blasphemamur, et obsecramus: tamquam purgamenta hu jus mundi facti sumus, omnium peripsēma usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo, sed ut filios meos carissimos moneo: in Christo Jesu Domino nostro.

**GRADUAL Ps. 36. 30, 31.**

Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur iudicium. V.: Lex Dei ejus in corde ipsius: et non supplantabuntur gressus ejus.

*(From Septuagesima until Easter the Lesser Alleluia is omitted and the Tract is said instead)*

**LESSER ALLELUIA**

Alleluia, alleluja. V.: Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. Alleluja.

**TRACT Ps. 111. 1-3**

Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. V.: Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur. V.: Gloria et divitiæ in domo ejus: et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

**GOSPEL Luke. 12. 32-34.**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Vendite quæ possidetis, et

We are fools for Christ's sake, but you are wise in Christ; we are weak, but you are strong; you are honorable, but we without honor. Even unto this hour we both hunger and thirst, and are naked, and are buffeted, and have no fixed abode; and we labor, working with our own hands: we are reviled, and we bless; we are persecuted, and we suffer it. We are blasphemed, and we entreat; we are made as the refuse of this world, the offscouring of all even until now. I write not these things to confound you; but I admonish you as my dearest children: in Christ Jesus our Lord.